[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2006г.                                                                             №  69
О проекте постановления главы МО «Ахтубинский
район» «Об утверждении положения  о
залоговом фонде МО «Ахтубинский район»
Рассмотрев проект постановления главы МО «Ахтубинский район» «Об утверждении положения  о  залоговом фонде МО «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

Р Е Ш И Л:

1. Принять постановление главы муниципального образования «Ахтубинский район» «Об утверждении положения  о  залоговом фонде МО   «Ахтубинский район».

2. Направить постановление главе МО «Ахтубинский район» для подписания.

Председатель Совета
А.В.Огарков